Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

  72/4-нк-к          26.08.2019г.

О зачислении абитуриентов

в число студентов

на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

2019/2020 учебного года

 На основании решения приемной комиссии от 26 августа 2019 г.

п р и к а з ы в а ю:

 зачислить с 01.09.2019 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов

первого курса очной формы обучения по программам подготовки квалифицированных

рабочих, служащих на места по договорам с оплатой стоимости обучения:

По программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (на базе

среднего общего образования):

08.01.07 Мастер общестроительных работ 19-МОР(11)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Зубайраев Абдул-малик Хас-магомедович

2.  Магамадов Юсуп Магамедович

3.  Хакимов Магомед Анзорович

4.  Хачукаев Адам Магомед-Алиевич

5.  Борзиев Юнус Шамханович

6.  Техиев Дауд Абдуллаевич

7.  Инзиев Ламберд Саламбекович

8.  Чучаев Али Изноврович

9.  Обругов Рахман Амрудиевич

10.  Усманов Амруддин Ахъядович

11.  Джамалханов Ибрагим Саид-хасанович

12.  Арзимиев Ильяс Денисович

13.  Мурдалов Дени Умарович

14.  Эльдерханов Рамзан Лечиевич

15.  Хачукаев Магомед Адамович

16.  Ахматханова Райяна Махмудовна

17.  Хамидов Нур-Магомед Магомедович

18.  Магамадов Супьян Исламович

15.01.03 Монтажник технологического оборудования 19-МТО(11)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Ибрагимов Асламбек Аднанович

2.  Пацагов Саид-магомед Чингисханович

3.  Эдильханов Абдул-Малик Эмильханович

4.  Царнаев Рашид Мовсарович

5.  Ахмадов Абубакар Сайд-Махмудович

6.  Вакаев Сулима Савиевич

7.  Исраилов Асламбек Телемахович

8.  Баматгараева Аминат Магомедовна

9.  Саадулаев Хезир Имранович

10.  Манчаев Ислам Арсенович

11.  Азиев Ислам Залимханович

12.  Сурхаев Магомед Хамзатович

13.  Амаев Анзор Саидахмедович

18.01.28 Оператор нефтепереработки 19-ОНП(11)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Исаев Наиб Русланович

2.  Масаева Лейла Хабибовна

3.  Мусаитов Исмаал Саид-Ахмедович

4.  Асакаев Магомед Асланович

5.  Эсамбаев Муслим Умар-Алиевич

6.  Седиева Медни Хасановна

7.  Ибрагимов Дени Асламбекович

8.  Халимов Шамхан Арсанович

9.  Эрбиев Магомед Алиханович

10.  Умаров Хасан Махмудович

11.  Мусаев Илья Ибрагимович

12.  Истамилов Шамиль Абуезетович

13.  Мусаев Хамзат Рустамович

14.  Усманов Магомед Чингизханович

15.  Ахмадов Абдулла Хизирович

16.  Хататаев Ансар Мухтарович

17.  Халимов Анзор Вахитович

18.  Гулаев Хусейн Магомедович

19.  Жамбеков Адам Зелимханович

20.  Адамусиев Рашид Русланович

21.  Минцаев Малик Лечиевич

22.  Цацаев Исмаил Ризванович

23.  Гайтаев Абдул-керим Абдул-халимович

24.  Азиева Лиана Вахидовна

25.  Висаев Ислам Солтанович

26.  Абдурахманов Эмин Асланбекович

27.  Гудаев Анзор Юнусович

28.  Дагаев Ибрагим Магомедович

29.  Мухалаев Ахмед Сайд-Адланович

30.  Абдулхалимов Ислам Ибрагимович

31.  Цокиев Ахмед Адамович

32.  Даурбеков Мурад Хаджимуратович

33.  Эскирханов Иса Хазраилович

34.  Джамалдинов Ахмед Мовлдыевич

35.  Баймурадов Дени Турпал-Алиевич

36.  Хаджиев Магомед Гилянович

37.  Аюбов Асланбек Алхозурович

38.  Хаджиев Умар Сайпудиевич

39.  Тарамов Иса Жамалаилович

40.  Натаев Ислам Хамзатович

21.01.02 Оператор по ремонту скважин 19-ОРС(11)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Пашаев Мовсар Асланович

2.  Эльдерханов Мансур Мовлаевич

3.  Жулягов Зелимхан Айлаевич

21.01.03 Бурильщик эксплуатационных и разведочных скважин 19-БЭРС(11)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Хусиханов Иса Сайпуллаевич

2.  Алаев Минкаил Мусаевич

3.  Ялхотов Тамерлан Баудинович

4.  Оздоев Сулейм Адамович

5.  Салимов Ибрагим Казбекович

6.  Терлоев Анзор Асланбекович

7.  Эльбаздукаев Турпал-Али Магомедович

8.  Эдильханов Хасан Алиевич

9.  Акиев Ибрагим Идрисович

10.  Масаев Израил Асланович

11.  Эдильгериев Мансур Айсолтаевич

23.01.03 Автомеханик 19-АВМ(11)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Амаев Асхаб Алхазурович

2.  Сулейманов Хасан Асланович

3.  Ялхоев Магомед-муса Муртазович

4.  Жабиров Магомед Рамзанович

5.  Хукушев Алавди Мутагалиевич

6.  Мударов Магомед Салимович

7.  Дучуев Сиражди Алимпашаевич

8.  Сапаров Саид Алиевич

9.  Хаджимурадов Магомед Русланович

10.  Атуев Мовсар Хусейнович

11.  Сулейманов Акроман Хамзатович

12.  Саиев Заурбек Асадович

13.  Ахметханов Расул Хасанович

14.  Амдаев Хасан Салманович

15.  Метаев Умар Ибрагимович

16.  Халимов Висхан Зелимханович

17.  Китаев Ибрагим Сайд-Эминович

18.  Алиев Магомед Магарбекович

19.  Алиев Леми Абубакарович

20.  Касумов Турпал Умарович

21.  Сайдумов Магомед-салах Мусаевич

22.  Тепсаев Адам Русланович

23.  Муталипов Исраил Майрбекович

24.  Алхазов Бешто Магомедович

25.  Магашев Анзор Сайд-Эмиевич

26.  Салаватов Билал Айндиевич

27.  Музаев Хожбауди Насрудиевич

28.  Магомадов Абдул-малик Ибрагимович

29.  Гехаев Ислам Тимирланович

30.  Айдамиров Магомед Муслимович

31.  Бисултанов Мухаммад Мусаевич

32.  Оздамиров Ислам Вахидович

33.  Гакаев Хизар Хасанович

34.  Эдисултанов Сулим Дардаилович

35.  Эсембаев Анас Нуридович

36.  Умаров Асхаб Маирбекович

37.  Жабраилов Ислам Рамзанович

38.  Гараев Мохмад Рустамович

39.  Бицаев Хамзат Мауладиевич

38.01.03 Контролер банка 19-КБ (11)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдрахманова Лимда Бислановна

2.  Музаев Асхаб Гиримсолтаевич

3.  Бибаева Эльбика Алиевна

4.  Салтаматов Ибрагим Султанович

5.  Тапаев Магомед-эмин Магамедович

6.  Багаев Бах Лом-Алиевич

7.  Магомадов Магомед Суламбекович

8.  Юсупов Якуб Ахмедович

9.  Дадаев Хож-Ахмед Адланович

10.  Абазова Шахадат Бислановна

11.  Даутаева Белла Уматгириевна

12.  Гайсултанов Магомед Хамзатович

13.  Ахъядова Петимат Бауддиновна

14.  Джабаров Зелимхан Артурович

15.  Джабраилова Раяна Исмаиловна

16.  Бизаева Танзила Асламбековна

17.  Исхаджиев Дени Русланович

18.  Баталова Аминат Илясовна

19.  Джабраилова Марха Яхъяевна

20.  Докаева Хеда Ахмед-бешировна

21.  Бисултанов Расул Сайд-Хусейнович

22.  Салихова Хава Саид-хасиновна

23.  Элимханова Аминат Аслановна

24.  Айбуева Раяна Абдул-Муслимовна

25.  Хаджиев Арби Сайдахметович

26.  Цихаев Муслим Темирланович

27.  Абрекова Лаура Халидовна

28.  Исиева Амина Магомедовна

29.  Хадисов Асу Исрапилович

30.  Хадисов Изновр Исраилович

31.  Кагирова Раяна Магомедовна

32.  Нукаева Раяна Ибрагимова

33.  Хамаева Айна Асолановна

34.  Эдальбиева Радима Асламбековна

35.  Берсунукаев Малик Сайд-Эмиевич

36.  Мирискаева Фатима Имрановна

37.  Мочукаева Селима Элиевна

38.  Саидова Петимат Супяновна

39.  Буев Юсуп Ахъядович

40.  Бичираева Иман Ибрагимовна

41.  Дидигова Халимат Шаиповна

42.  Сайдулаева Айдан Жамалайевна

43.  Якубов Дени Исламович

44.  Базиева Макка Хусейновна

45.  Хизриев Амхад Исаевич

46.  Уциев Хамзат Лечьевич

47.  Арсанакаев Адам Исмаилович

48.  Эзирханова Карина Зелимхановна

49.  Такаев Ахмад Алуевич

50.  Арцхаев Магомед Хасанович

51.  Алиева Танзила Сулеймановна

52.  Хурцаева Селима Абдул-хамидовна

53.  Хурцаев Халим Абдул-хамидович

54.  Замхаева Элита Магомедовна

55.  Закриев Джамал Сидикович

56.  Даткаев Микаил Мовсарович

57.  Гулиева Элита Усмановна

58.  Хатуев Мубарак Ризванович

59.  Тадашева Джамиля Умаровна

60.  Цехаева Зарина Даламбековна

61.  Акаев Мохьмад Абдул-Бекович

62.  Баталов Арби Ильясович

63.  Дадашов Расул Вахамбиевич

64.  Пинчуева Луиза Лемовна

65.  Ибахаева Хава Хаважиевна

66.  Джунидова Мариям Руслановна

67.  Юсупова Далида Исламовна

68.  Нальгиева Айшат Рустамовна

69.  Эльсанукаев Саид-Арби Саид-Хамзатович

70.  Тутаева Аминат Шамсудиновна

71.  Закриева Малика Асланбековна

72.  Исмаилов Магомед-Салех Ибрагимович

73.  Туршиева Марха Саламбековна

74.  Абубакаров Ислам Абуевич

75.  Мухтарова Райяна Умаровна

76.  Демхаева Мата Суайповна

77.  Муртазаева Хава Умаровна

78.  Бертаев Аюб Бай-алиевич

79.  Шалхаева Айшат Адамовна

80.  Сардалова Хеда Валидовна

81.  Идрисова Петимат Сулеймановна

82.  Музаев Билал Казбекович

83.  Абубакаров Магомед-Эми Ахмедович

84.  Джамалдинов Изновр Зильбухарович

85.  Адаев Ибрагим Казбекович

86.  Джамалдинов Шамиль Мусаевич

87.  Зентиева Марха Ханмохмадовна

88.  Шакаева Шовда Аслановна

89.  Муцуев Мехди Абдул-Жалилович

90.  Султанова Радима Элиевна

91.
Умаров Мухаммад-расул Мухаммад-

эминович

92.  Бекмурзиева Хава Алиевна

93.  Арсбаев Турпал-али Бадруддиевич

94.  Ферзаули Илина Резвановна

95.  Бачаева Хутмат Саид-Хусейновна

96.  Межидова Райман Магомедовна

97.  Межидов Магомед Шерипович

98.  Султанова Хава Султановна

99.  Хасаева Арина Асламбековна

100.  Иншапиев Селимхан Ибрагимович

101.  Керимов Малик Исмаилович

102.  Магомадова Иман Баудиновна

103.  Бицилова Линда Алхазуровна

104.  Берсанова Лаура Ибрагимовна

105.  Абиева Аделина Адлановна

106.  Исаев Магомед Якубович

107.  Шаипова Мадина Ахметовна

108.  Джабраилов Ислам Вахитович

109.  Магомадов Сайд-магомед Райбекович

110.  Абдумуслимов Адам Хусаинович

111.  Курбанов Асламбек Сулиманович

112.  Газимагомаев Магомед-эмин Асланович

113.  Бериева Диана Исаевна

114.  Джабраилова Айшат Вахитаевна

115.  Сатиева Медни Алихановна

116.  Дукаев Юнус Шамсудиевич

117.  Дукаев Юсуп Лемаевич

118.  Халидов Бексолт Исаевич

119.  Аюбов Сайд-Эмин Лечаевич

120.  Такаева Марьям Алуевна

121.  Мухтарова Хава Аптиевна

122.  Манцаева Халима Билаловна

123.  Ташаева Марет Абдулхамидовна

124.  Баркаева Амина Магомедовна

125.  Зархаматова Амина Магометовна

126.  Сардалова Аминат Алхазуровна

127.  Сайдулаева Билкис Руслановна

128.  Усманов Юсуп Абдул-Азизович

129.  Куруев Сираждин Асрудинович

130.  Говдаханов Изнаур Ала-Амхадович

131.  Гамаев Малик Масудович

132.  Алиева Эльза Абдулмаликовна

133.  Садаева Ларида Эптиевна

134.  Мамадиева Имани Хамитовна

135.  Магаева Фатима Хасановна

136.  Абдрахманова Зида Саламбековна

137.  Дамаева Райяна Асламбековна

138.  Мутаев Саламхан Бесланович

139.  Сугаипова Иман Элаевна

140.  Хациева Элина Вахаевна

141.  Индербиев Магомед Владимирович

142.  Исаева Пиха Мовсаровна

143.  Алханова Айшат Шамадовна

144.  Баймурадов Зейлимхан Вахарсолтаевич

145.  Дадаева Макка Ибрагимовна

146.  Мусанипова Радима Саламуевна

147.  Абдурашидова Раяна Абусупьяновна

148.  Наурбиева Диана Сайд-хамзатовна

149.  Мусаев Ислам Резванович

150.  Джамалова Хеди Салаудиенва

151.  Бектомирова Марха Денильбековна

152.  Хасбулатова Хадишт Жамалаевна

153.  Сулейманов Назархажи Шамсадиевич

154.  Чапанов Ислам Саидахмедович

155.  Арсункаева Амнат Ибрагимовна

156.  Шамилева Раяна Альвиевна

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии №22 от 26.08.2019 г.